G\

CITTA’ DI MODICA v —

Provincia di Ragusa Sportello
Unico
VIl SETTORE - 5.U.A.P. E ATTIVITA’ PRODUTTIVE Attivita

Produttive

0 o n P
PROVVEDIMENTO N. 2 %l 23 i\_ﬂe.iulﬂ

 ANNULLAMENTO DEL PROVVEDIMENTO N. 33 DEL 09/08/2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con istanza presentata in data 16/11/2018 prot n. 63657 allo

contrarin della |\ Sezione — Polizia Amministrativa dell'Vlll Settore — Polizia

Locale




28/03/2019;

CHE con nota prot. n. 16693 del 01/04/2019, & stato comunicato ai sensi e per

gli effetti dell'art. 10/bis della Legge 07/08/1990, n. 241 e ss.mm.ii., I'avvio del

procedimento di diniego del provvedimento richiesto con istanza prot. n. 63657

idel 16/11/2018;

CHE con nota prot. n. 20878 del 24/04/2019 il sig. Nobile Antonio, nella sua

qualita di legale rappresentante della Ditta “Mobile Qil Group s.p.a” ha

trasmesso nuovo progetto successivamente rielaborato quali osservazioni e

memorie avverso il parere della |V Sezione — Polizia Amministrativa dell'Vill

Settore — Polizia Locale del Comune di Modica espresso con nota prot. n.

16508/P.L del 29/03/2019;

CHE con nota prot. 34535/P.L. del 11/07/2019, la IV Sezione - Polizia

Amministrativa dell'VIll Settore — Polizia Locale del Comune di Modica ha

affermato la sussistenza di un ulteriore contrasto fra il nuovo progetto rielaborato,

di cui alla nota prot. n. 20878 del 24/04/2019, con lart. 6 della Legge Regionale

05/08/1982, n. 97 riguardante la insussistenza delle ipotesi ostative relative alle

modifiche dellimpianti di distribuzione di carburanti stradali;

CONSIDERATO che a sequito del sopra indicato parere contrario della IV

Sezione — Polizia Amministrativa dell'VIIl Settore — Polizia Locale del Comune di

Modica, & stato emesso il Provvedimento n. 33/SUAP del 09/08/2019, quale

provvedimento conclusivo con esito negativo del procedimento di cui allistanza

prot. n. 63657 del 16/11/2018;

PRESO ATTO che la ditta “Nobile Qil Group s.p.a.” con ricorso n. 01918/2019

RG.RIC., ha impugnato il suddetto Provvedimento n. 33/SUAP del 09/08/2019

linnanzi al Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia - sezione staccata di




Catania — (Sezione Terza),

CHE il Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia - sezione staccata di

Catania — (Sezione Terza), con sentenza n. 00288/2020 REG.PROV.COLL.

pubblicata in data 04/02/2020, ed assu~tz al protocollo di questo Ente al n.

0048680 del 04/11/2020, ha accolto la domanda contenuta nel ricorso e pertanto

ha annullato il Provvedimento n. 33/SUAP del 09/08/2019;

PRESO ATTO altresi, di dover ottemperare all'ordine del giudice e procedere

all'annullamento del Provvedimento n. 33/SUAP del 09/08/20189,

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2505 del 16/10/2020;

VISTA la disposizione di servizio e attribuzione di responsabilita del

procedimento prot. n. 64252 del 20/11/2018;

DATO ATTO della mancanza di conflitto di interessi, anche potenziale, in capo al

sottoscritto, e del rispetto delle misure previste nel Piano Triennale per la

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (P.T.P.C.T.);

VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni,

VISTA ogni alira normativa regionale o nazionale pertinente;

ANNULLA

il Provvedimento n. 33/SUAP del 09/08/2019, notificato al sig. Nobile

Antonio nato a Favara (AG) il 29/11/1965 ed ivi residente in Via Santo

Stefano n. 13, Codice Fiscale: NBL NTN 65529 D5140, nella sua qualita di

legale rappresentante della Ditta “Nobile Oil Group s.p.a.”, con sede legale

ad Agrigento in Via Salvatore Scifo, n. 7/d, Partita L.V.A.: 02077880843,

riguardante il provvedimento negativo per la “concessione per

I'occupazione permanente di spazi ed aree pubbliche a servizio

dell'impianto di distribuzione carburanti per autotrazione”, distinto in




Catasto Terreni del Comune di Modica al Foglio 99, p.lla 2385, sito a

Modica, in Viale Alcide De Gasperi, zona “B0" del P.R.G., in quanto

considerato in contrasto con |'art. 6 della Legge Rﬂgiunain 05/08/1982, n.

97, riguardante la insussistenza delle ipotesi ostative relative alle modifiche

dell'impianti di distribuzione di carburanti stradali.

DISPONE

Che copia della presente sia notificata sig. Nobile Antonio nato a Favara (AG) il

29/11/1965 ed ivi residente in Via Santo Stefano n. 13, Codice Fiscale: NBL NTN

65529 D5140, nella sua gualitd di legale rappresentante della Ditta *Nobile Oil

Group s.p.a.", con sede legale ad Agrigento in Via Salvatore Scifo, n. 7/d.

DISPONE ALTREST

Che copia del presente provwedimento venga notificato a mezzo di

Raccomandata AA.RR. alle Amministrazioni interessate.

Che il presente provvedimento sara pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di

Modica che vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Contro il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 3, ultimo comma, della legge

n. 241/90, gli interessati possono proporre entro il termine di 60 giorni decorrenti

dalla data della consegna del presente atto, ricorso giurisdizionale al T.A.R. di

Catania, o entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Regione.

Modica Ii 2 3 N0V, 2020

Il Rﬁpﬂnﬁﬂhﬁ@Wedimﬂ

Mm@)

bﬁ = Il Responsabile del Settore
2 Geom. Giuseppe Ginfoli




